СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» декабря 2023 года                                                                                               № 6
с. Петропавловка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» «О бюджете Муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов», Совет депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» решил:

  Статья 1
           Внести в решения от 30.12.2022 года № 61  «О бюджете муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 30 апреля 2023 г. № 65 « О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов», от 19 июня 2023 г. № 67 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) В статье 1:
    а) п.1. изложить в следующей редакции:
     «1.Утвердить основные характеристики бюджета Муниципального образования - сельское поселение «Петропавловское» на 2023 год:
    1) общий объем доходов в сумме  5239,58273 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 4073,65233 тыс. рублей;
    2) общий объем расходов в сумме  5388,25148 тыс. рублей;
    3) дефицит бюджета Муниципального образования – сельское поселение «Петропавловское» в сумме 148,66875 тыс. рублей»;
[bookmark: _GoBack]